
UCHWAŁA NR 80.IX.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

2024 r. poz. 1465) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 47.VI.2024 r. Rady Miasta Częstochowy z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia 

dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków – § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Udziela się Rektoratowi Rzymsko-Katolickiego Kościoła pw. św. Rocha i św. Sebastiana 

w Częstochowie dotacji celowej w wysokości 1 920 784, 26 zł (słownie:  milion dziewięćset dwadzieścia 

tysięcy siedemset osiemdziesiąt cztery złote 26/100) na realizację zadania pn. „Remont elewacji 

Kościoła cmentarnego pw. św. Rocha i św. Sebastiana w Częstochowie wraz z murem otaczającym 

cmentarz w zakresie ogrodzenia kamiennego” (obiekty wpisane do rejestru zabytków: Kościół 

cmentarny pod nr: 1/76/A, 273/60 oraz zespół cmentarzy pod nr A/414/87). 

2. Na dotację celową, o której mowa w ust. 1, składają się środki: 

1) zagwarantowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 1 882 232,46 zł 

(słownie: milion osiemset osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście trzydzieści dwa złote 46/100), co 

stanowi 97,99% całej dotacji, 

2) z budżetu Miasta Częstochowy w wysokości 38 551,80 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy 

pięćset pięćdziesiąt jeden złotych 80/100), co stanowi 2,01 % całej dotacji. 

3. Udziela się dotacji celowej, o której mowa w ust. 1, w podziale na lata: 

1) w roku 2024 - w kwocie 38 551, 80 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt 

jeden złotych 80/100) pochodzącej z budżetu Miasta Częstochowy, 

2) w roku 2025 - w kwocie 1 882 232,46 zł (słownie: milion osiemset osiemdziesiąt dwa tysiące 

dwieście trzydzieści dwa złote 46/100) pochodzącej z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614B0E06-BFF4-48E3-BC35-E3DC80E8A572. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614B0E06-BFF4-48E3-BC35-E3DC80E8A572. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 80.IX.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 3



	§ 2
	§ 3


